

FORMATO									
1. DATOS GENERALES									
1.1	FECHA DE EMISIÓN DEL FORMATO		08.06.2023						
1.2	ÁREA USUARIA		SUB GERENCIA DE INFRAESTRUCTURA						
1.3	DENOMINACIÓN DE LA CONTRATACIÓN		CONTRATACION DE LA CONSULTORIA DE OBRA PARA LA SUPERVISION DE LA OBRA MEJORAMIENTO Y AMPLIACIÓN DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO BÁSICO EN EL CENTRO POBLADO DE EL PALTO - DISTRITO DE NANCHOC - PROVINCIA DE SAN MIGUEL - REGION CAJAMARCA						
1.4	Nº DE REFERENCIA DEL PAC		2						
1.5	LA OBRA SE ENCUENTRA EN EL MARCO DE UN PROYECTO DE INVERSION			SI	X	NO			
2. INFORMACIÓN SOBRE EL EXPEDIENTE TECNICO DE OBRA									
2.1	DATOS DEL REQUERIMIENTO		Documento del Requerimiento	INFORME N° 153-2023-MDN/GM/SGI		Fecha de Recepcion	7/06/2023		
2.2	MODIFICACIONES EFECTUADAS POR EL AREA NUSUARIA		Fecha de la segunda version		De oficio		Con motivo de observaciones		
2.3	SEÑALAR SI LA CONTRATACION INCLUIRA PAQUETES			SI		NO	X		
				SUSTENTO					
2.4	SEÑALAR SI LA CONTRATACION INCLUIRA ITEMS			SI		NO	X		
				SUSTENTO					
2.5	SEÑALAR SI HA LLEVADO A CABO UN PROCESO DE ESTANDARIZACION			SI		NO	X		
				SUSTENTO					
2.6	SEÑALAR SI EL SERVICIO OBJETO DE LA CONTRATACION HA SIDO HOMOLOGADO			SI	X	NO			
				N° de Resolucion que aprobo la ficha de homologacion	R.M. 249-2020-VIVIENDA	Fecha de Inicio de Vigencia	07.10.2020		
2.7	REQUERIMIENTO			Lo indicado se visualiza en el Capitulo III de la Seccion especifica de las Bases					
OBSERVACIONES AL REQUERIMIENTO									
2.8	N° Item	Cantidad de observaciones	Comunicación con la cual se remitió las observaciones al area usuaria			Fecha de remisión de la comunicación			
RESPUESTA DEL AREA USUARIA									
2.9	N° Item	Cantidad de respuestas a las observaciones	Comunicación de respuesta de la dependencia responsable			Fecha de remisión de la comunicación			
AJUSTES QUE SE REALIZARON AL REQUERIMIENTO									
2.10	N° Item	Ajustes realizados al requerimiento							
	1								
	2								




MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NANCHOC
SAN MIGUEL - CAJAMARCA
César Ronaldo Flores Correa
JEFE DE LOGISTICA

FORMATO																																																																																																																																																																																																																																									
3. INFORMACIÓN SOBRE LA DETERMINACIÓN DEL VALOR REFERENCIAL																																																																																																																																																																																																																																									
3.1	PRESUPUESTO DE OBRAS																																																																																																																																																																																																																																								
	PRESUPUESTO DE OBRA																																																																																																																																																																																																																																								
	DESAGREGADO DE COSTOS DE SUPERVISIÓN DE OBRA																																																																																																																																																																																																																																								
	PROYECTO : "MEJORAMIENTO Y AMPLIACIÓN DE LOS SERVICIOS DE AGUA POTABLE Y SANEAMIENTO BASICO EN EL CENTRO POBLADO DE EL PALTO - DISTRITO DE NANCHOC - PROVINCIA DE SAN MIGUEL - REGIÓN CAJAMARCA"																																																																																																																																																																																																																																								
	PROPIETARIO : MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NANCHOC																																																																																																																																																																																																																																								
	UBICACIÓN : Distrito de Nanchoc - Provincia de San Miguel - Departamento de Cajamarca																																																																																																																																																																																																																																								
	I. INFORMACIÓN DEL PROYECTO SUPERVISIÓN (4.75% V.R.) : S/. 203,731.62 VALOR REFERENCIAL (MONTO DE EJECUCIÓN) : S/. 4,289,086.81 TIEMPO DE EJECUCIÓN : 4 Meses																																																																																																																																																																																																																																								
	II. DEDUCCIÓN DE GASTOS DE SUPERVISIÓN (G.SUP.)																																																																																																																																																																																																																																								
	2.1. GASTOS DE SUPERVISIÓN FIJOS (No relacionados con el tiempo de Ejecución de la obra) S/. 2,683.90																																																																																																																																																																																																																																								
	<table border="1" style="width:100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 45%;">DESCRIPCIÓN</th> <th style="width: 5%;">UND</th> <th style="width: 5%;">CANT.</th> <th style="width: 10%;">PRECIO UNIT.</th> <th style="width: 10%;">PARCIAL</th> <th style="width: 5%;">INCID.</th> <th style="width: 10%;">SUB-TOTAL</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="7">A) GASTOS DE LICITACIÓN Y CONTRATACIÓN S/. 2,683.90</td> </tr> <tr> <td>Gastos de Presentación de documentos</td> <td>Est.</td> <td>1</td> <td>500.00</td> <td>500.00</td> <td>1.00</td> <td>500.00</td> </tr> <tr> <td>Elaboración de Propuesta</td> <td>Est.</td> <td>1</td> <td>500.00</td> <td>500.00</td> <td>1.00</td> <td>500.00</td> </tr> <tr> <td>Gastos de Visita a Obra</td> <td>Est.</td> <td>1</td> <td>500.00</td> <td>500.00</td> <td>1.00</td> <td>500.00</td> </tr> <tr> <td>Gastos Notariales</td> <td>Est.</td> <td>1</td> <td>700.00</td> <td>700.00</td> <td>1.00</td> <td>700.00</td> </tr> <tr> <td>Gastos de Entrega de Obra (Replanteo, Liquidación, etc)</td> <td>Est.</td> <td>1</td> <td>483.90</td> <td>483.90</td> <td>1.00</td> <td>483.90</td> </tr> </tbody> </table>									DESCRIPCIÓN	UND	CANT.	PRECIO UNIT.	PARCIAL	INCID.	SUB-TOTAL	A) GASTOS DE LICITACIÓN Y CONTRATACIÓN S/. 2,683.90							Gastos de Presentación de documentos	Est.	1	500.00	500.00	1.00	500.00	Elaboración de Propuesta	Est.	1	500.00	500.00	1.00	500.00	Gastos de Visita a Obra	Est.	1	500.00	500.00	1.00	500.00	Gastos Notariales	Est.	1	700.00	700.00	1.00	700.00	Gastos de Entrega de Obra (Replanteo, Liquidación, etc)	Est.	1	483.90	483.90	1.00	483.90																																																																																																																																																																															
DESCRIPCIÓN	UND	CANT.	PRECIO UNIT.	PARCIAL	INCID.	SUB-TOTAL																																																																																																																																																																																																																																			
A) GASTOS DE LICITACIÓN Y CONTRATACIÓN S/. 2,683.90																																																																																																																																																																																																																																									
Gastos de Presentación de documentos	Est.	1	500.00	500.00	1.00	500.00																																																																																																																																																																																																																																			
Elaboración de Propuesta	Est.	1	500.00	500.00	1.00	500.00																																																																																																																																																																																																																																			
Gastos de Visita a Obra	Est.	1	500.00	500.00	1.00	500.00																																																																																																																																																																																																																																			
Gastos Notariales	Est.	1	700.00	700.00	1.00	700.00																																																																																																																																																																																																																																			
Gastos de Entrega de Obra (Replanteo, Liquidación, etc)	Est.	1	483.90	483.90	1.00	483.90																																																																																																																																																																																																																																			
2.2. GASTOS DE SUPERVISIÓN VARIABLES (Relacionados con el tiempo de Ejecución de la obra) S/. 161,748.40																																																																																																																																																																																																																																									
<table border="1" style="width:100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 45%;">DESCRIPCIÓN</th> <th style="width: 5%;">UND</th> <th style="width: 5%;">CANT.</th> <th style="width: 10%;">PRECIO UNIT.</th> <th style="width: 10%;">PARCIAL</th> <th style="width: 5%;">INCID.</th> <th style="width: 10%;">SUB-TOTAL</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="7">A) GASTOS DE ADMINISTRACIÓN DE OFICINA S/. 9,327.40</td> </tr> <tr> <td>Fotografías y Copias</td> <td>mes</td> <td>4.0</td> <td>1</td> <td>200.00</td> <td>800.00</td> <td>1.00</td> </tr> <tr> <td>Alquiler de Local para Oficina</td> <td>mes</td> <td>4.0</td> <td>1</td> <td>700.00</td> <td>2,800.00</td> <td>1.00</td> </tr> <tr> <td>Pago de Luz, Agua, Teléfono e Internet</td> <td>mes</td> <td>4.0</td> <td>1</td> <td>200.00</td> <td>800.00</td> <td>1.00</td> </tr> <tr> <td>Cámara Fotográfica</td> <td>und</td> <td>1</td> <td>250.00</td> <td>250.00</td> <td>1.00</td> </tr> <tr> <td>Impresora</td> <td>und</td> <td>1</td> <td>500.00</td> <td>500.00</td> <td>1.00</td> </tr> <tr> <td>Computadora</td> <td>und</td> <td>1</td> <td>2,000.00</td> <td>2,000.00</td> <td>1.00</td> </tr> <tr> <td>Mueble para Computadora + Silla</td> <td>und</td> <td>1</td> <td>500.00</td> <td>500.00</td> <td>1.00</td> </tr> <tr> <td>Papel A4</td> <td>mill.</td> <td>2</td> <td>22.00</td> <td>44.00</td> <td>1.00</td> </tr> <tr> <td>Chalecos</td> <td>und</td> <td>6</td> <td>50.00</td> <td>300.00</td> <td>1.00</td> </tr> <tr> <td>Casco de Ingeniero</td> <td>und</td> <td>6</td> <td>30.00</td> <td>180.00</td> <td>1.00</td> </tr> <tr> <td>Zapatos de cuero de suela antideslizante, con puntera de acero</td> <td>und</td> <td>6</td> <td>70.00</td> <td>420.00</td> <td>1.00</td> </tr> <tr> <td>Lentes de Seguridad</td> <td>und</td> <td>6</td> <td>8.90</td> <td>53.40</td> <td>1.00</td> </tr> <tr> <td>Wincha de 50 mts</td> <td>und</td> <td>1</td> <td>62.00</td> <td>62.00</td> <td>1.00</td> </tr> <tr> <td>Wincha de 5 mts</td> <td>und</td> <td>2</td> <td>9.00</td> <td>18.00</td> <td>1.00</td> </tr> <tr> <td>Material de Oficina (Lapiceros, Tintas, Archivadores, etc)</td> <td>mes</td> <td>4.0</td> <td>1</td> <td>150.00</td> <td>600.00</td> <td>1.00</td> </tr> <tr> <td colspan="7">B) GASTOS DE OPERACIÓN DE OFICINA EN OBRA S/. 138,000.00</td> </tr> <tr> <td>Ing. Supervisor de Obra</td> <td>mes</td> <td>4.0</td> <td>1</td> <td>9,000.00</td> <td>36,000.00</td> <td>1.00</td> </tr> <tr> <td>Especialista de Calidad</td> <td>mes</td> <td>4.0</td> <td>1</td> <td>5,000.00</td> <td>20,000.00</td> <td>1.00</td> </tr> <tr> <td>Especialista Ambiental</td> <td>mes</td> <td>4.0</td> <td>1</td> <td>5,000.00</td> <td>20,000.00</td> <td>1.00</td> </tr> <tr> <td>Especialista de Seguridad en Obra y Salud Ocupacional</td> <td>mes</td> <td>4.0</td> <td>1</td> <td>5,000.00</td> <td>20,000.00</td> <td>1.00</td> </tr> <tr> <td>Supervisor Social</td> <td>mes</td> <td>4.0</td> <td>2</td> <td>3,000.00</td> <td>24,000.00</td> <td>0.50</td> </tr> <tr> <td>Alquiler de Camioneta (Incluye Combustible y Chofer)</td> <td>mes</td> <td>4.0</td> <td>1</td> <td>7,500.00</td> <td>30,000.00</td> <td>1.00</td> </tr> <tr> <td colspan="7">C) GASTOS DE LIQUIDACIÓN DE OBRA S/. 12,338.00</td> </tr> <tr> <td>Ing. Supervisor de Obra</td> <td>mes</td> <td>1</td> <td>1</td> <td>9,000.00</td> <td>9,000.00</td> <td>1.00</td> </tr> <tr> <td>Cadista</td> <td>mes</td> <td>1</td> <td>1</td> <td>2,000.00</td> <td>2,000.00</td> <td>1.00</td> </tr> <tr> <td>Alquiler de Oficina</td> <td>mes</td> <td>1</td> <td>1</td> <td>700.00</td> <td>700.00</td> <td>1.00</td> </tr> <tr> <td>Papel A4</td> <td>mes</td> <td>1</td> <td>1</td> <td>22.00</td> <td>22.00</td> <td>4.00</td> </tr> <tr> <td>Material de Oficina (Lapiceros, Tintas, Archivadores, etc)</td> <td>mes</td> <td>1</td> <td>1</td> <td>150.00</td> <td>150.00</td> <td>1.00</td> </tr> <tr> <td>Ploteo de planos</td> <td>mes</td> <td>1</td> <td>1</td> <td>400.00</td> <td>400.00</td> <td>1.00</td> </tr> <tr> <td colspan="7">D) GASTOS VARIOS S/. 2,083.00</td> </tr> <tr> <td>Rotura de Pruebas y Constancia</td> <td>Est.</td> <td>15</td> <td>35.00</td> <td>525.00</td> <td>1.00</td> </tr> <tr> <td>Plan para la Vigilancia, Prevención y Control de COVID-19</td> <td>Est.</td> <td>1</td> <td>1,558.00</td> <td>1,558.00</td> <td>1.00</td> </tr> </tbody> </table>									DESCRIPCIÓN	UND	CANT.	PRECIO UNIT.	PARCIAL	INCID.	SUB-TOTAL	A) GASTOS DE ADMINISTRACIÓN DE OFICINA S/. 9,327.40							Fotografías y Copias	mes	4.0	1	200.00	800.00	1.00	Alquiler de Local para Oficina	mes	4.0	1	700.00	2,800.00	1.00	Pago de Luz, Agua, Teléfono e Internet	mes	4.0	1	200.00	800.00	1.00	Cámara Fotográfica	und	1	250.00	250.00	1.00	Impresora	und	1	500.00	500.00	1.00	Computadora	und	1	2,000.00	2,000.00	1.00	Mueble para Computadora + Silla	und	1	500.00	500.00	1.00	Papel A4	mill.	2	22.00	44.00	1.00	Chalecos	und	6	50.00	300.00	1.00	Casco de Ingeniero	und	6	30.00	180.00	1.00	Zapatos de cuero de suela antideslizante, con puntera de acero	und	6	70.00	420.00	1.00	Lentes de Seguridad	und	6	8.90	53.40	1.00	Wincha de 50 mts	und	1	62.00	62.00	1.00	Wincha de 5 mts	und	2	9.00	18.00	1.00	Material de Oficina (Lapiceros, Tintas, Archivadores, etc)	mes	4.0	1	150.00	600.00	1.00	B) GASTOS DE OPERACIÓN DE OFICINA EN OBRA S/. 138,000.00							Ing. Supervisor de Obra	mes	4.0	1	9,000.00	36,000.00	1.00	Especialista de Calidad	mes	4.0	1	5,000.00	20,000.00	1.00	Especialista Ambiental	mes	4.0	1	5,000.00	20,000.00	1.00	Especialista de Seguridad en Obra y Salud Ocupacional	mes	4.0	1	5,000.00	20,000.00	1.00	Supervisor Social	mes	4.0	2	3,000.00	24,000.00	0.50	Alquiler de Camioneta (Incluye Combustible y Chofer)	mes	4.0	1	7,500.00	30,000.00	1.00	C) GASTOS DE LIQUIDACIÓN DE OBRA S/. 12,338.00							Ing. Supervisor de Obra	mes	1	1	9,000.00	9,000.00	1.00	Cadista	mes	1	1	2,000.00	2,000.00	1.00	Alquiler de Oficina	mes	1	1	700.00	700.00	1.00	Papel A4	mes	1	1	22.00	22.00	4.00	Material de Oficina (Lapiceros, Tintas, Archivadores, etc)	mes	1	1	150.00	150.00	1.00	Ploteo de planos	mes	1	1	400.00	400.00	1.00	D) GASTOS VARIOS S/. 2,083.00							Rotura de Pruebas y Constancia	Est.	15	35.00	525.00	1.00	Plan para la Vigilancia, Prevención y Control de COVID-19	Est.	1	1,558.00	1,558.00	1.00
DESCRIPCIÓN	UND	CANT.	PRECIO UNIT.	PARCIAL	INCID.	SUB-TOTAL																																																																																																																																																																																																																																			
A) GASTOS DE ADMINISTRACIÓN DE OFICINA S/. 9,327.40																																																																																																																																																																																																																																									
Fotografías y Copias	mes	4.0	1	200.00	800.00	1.00																																																																																																																																																																																																																																			
Alquiler de Local para Oficina	mes	4.0	1	700.00	2,800.00	1.00																																																																																																																																																																																																																																			
Pago de Luz, Agua, Teléfono e Internet	mes	4.0	1	200.00	800.00	1.00																																																																																																																																																																																																																																			
Cámara Fotográfica	und	1	250.00	250.00	1.00																																																																																																																																																																																																																																				
Impresora	und	1	500.00	500.00	1.00																																																																																																																																																																																																																																				
Computadora	und	1	2,000.00	2,000.00	1.00																																																																																																																																																																																																																																				
Mueble para Computadora + Silla	und	1	500.00	500.00	1.00																																																																																																																																																																																																																																				
Papel A4	mill.	2	22.00	44.00	1.00																																																																																																																																																																																																																																				
Chalecos	und	6	50.00	300.00	1.00																																																																																																																																																																																																																																				
Casco de Ingeniero	und	6	30.00	180.00	1.00																																																																																																																																																																																																																																				
Zapatos de cuero de suela antideslizante, con puntera de acero	und	6	70.00	420.00	1.00																																																																																																																																																																																																																																				
Lentes de Seguridad	und	6	8.90	53.40	1.00																																																																																																																																																																																																																																				
Wincha de 50 mts	und	1	62.00	62.00	1.00																																																																																																																																																																																																																																				
Wincha de 5 mts	und	2	9.00	18.00	1.00																																																																																																																																																																																																																																				
Material de Oficina (Lapiceros, Tintas, Archivadores, etc)	mes	4.0	1	150.00	600.00	1.00																																																																																																																																																																																																																																			
B) GASTOS DE OPERACIÓN DE OFICINA EN OBRA S/. 138,000.00																																																																																																																																																																																																																																									
Ing. Supervisor de Obra	mes	4.0	1	9,000.00	36,000.00	1.00																																																																																																																																																																																																																																			
Especialista de Calidad	mes	4.0	1	5,000.00	20,000.00	1.00																																																																																																																																																																																																																																			
Especialista Ambiental	mes	4.0	1	5,000.00	20,000.00	1.00																																																																																																																																																																																																																																			
Especialista de Seguridad en Obra y Salud Ocupacional	mes	4.0	1	5,000.00	20,000.00	1.00																																																																																																																																																																																																																																			
Supervisor Social	mes	4.0	2	3,000.00	24,000.00	0.50																																																																																																																																																																																																																																			
Alquiler de Camioneta (Incluye Combustible y Chofer)	mes	4.0	1	7,500.00	30,000.00	1.00																																																																																																																																																																																																																																			
C) GASTOS DE LIQUIDACIÓN DE OBRA S/. 12,338.00																																																																																																																																																																																																																																									
Ing. Supervisor de Obra	mes	1	1	9,000.00	9,000.00	1.00																																																																																																																																																																																																																																			
Cadista	mes	1	1	2,000.00	2,000.00	1.00																																																																																																																																																																																																																																			
Alquiler de Oficina	mes	1	1	700.00	700.00	1.00																																																																																																																																																																																																																																			
Papel A4	mes	1	1	22.00	22.00	4.00																																																																																																																																																																																																																																			
Material de Oficina (Lapiceros, Tintas, Archivadores, etc)	mes	1	1	150.00	150.00	1.00																																																																																																																																																																																																																																			
Ploteo de planos	mes	1	1	400.00	400.00	1.00																																																																																																																																																																																																																																			
D) GASTOS VARIOS S/. 2,083.00																																																																																																																																																																																																																																									
Rotura de Pruebas y Constancia	Est.	15	35.00	525.00	1.00																																																																																																																																																																																																																																				
Plan para la Vigilancia, Prevención y Control de COVID-19	Est.	1	1,558.00	1,558.00	1.00																																																																																																																																																																																																																																				
III. RESUMEN S/. 164,432.30 COSTO DIRECTO UTILIDAD (5.00% G.SUP.) S/. 8,221.62 SUBTOTAL (S.T.) S/. 172,653.92 IGV (18.00% S.T.) S/. 31,077.71 GASTOS DE SUPERVISIÓN (G.SUP.) S/. 203,731.62																																																																																																																																																																																																																																									
IV. RESUMEN DESAGREGADO GASTOS DE SUPERVISIÓN FIJOS (0.08% V.R.) S/. 3,325.35 GASTOS DE SUPERVISIÓN VARIABLES (4.67% V.R.) S/. 200,406.27 TOTAL GASTOS DE SUPERVISIÓN (4.75% V.R.) S/. 203,731.62																																																																																																																																																																																																																																									
3.1.2	VALOR REFERENCIAL DE LA CONSULTORIA DE OBRA																																																																																																																																																																																																																																								
	RUC 10464635462 -HANS ALBERTO CACERES LOZANO																																																																																																																																																																																																																																								
	FECHA DE INICIO DE LAS INDAGACIONES EN EL MERCADO 08.06.2023 FECHA DE CULMINACION DE LAS INDAGACIONES DE MERCADO 08.06.2023																																																																																																																																																																																																																																								
	VALOR REFERENCIAL																																																																																																																																																																																																																																								
	MONEDA	SOLES	X	DOLARES		OTRO																																																																																																																																																																																																																																			
	MONTO S/203,731.62																																																																																																																																																																																																																																								
	RUC 20176288958 -TAYLLAN SRL																																																																																																																																																																																																																																								
	FECHA DE INICIO DE LAS INDAGACIONES EN EL MERCADO 08.06.2023 FECHA DE CULMINACION DE LAS INDAGACIONES DE MERCADO 08.06.2023																																																																																																																																																																																																																																								



MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE NANCHOC
SAN MIGUEL - CAJAMARCA
César Ronaldo Flores Correa
JEFE DE LOGISTICA

FORMATO					
VALOR REFERENCIAL					
MONEDA	SOLES	X	DOLARES		OTRO
MONTO	S/253,848.95				
RUC 10444876731 -SEGUNDO ORTIZ LUIS BARBOZA					
FECHA DE INICIO DE LAS INDAGACIONES EN EL MERCADO		08.06.2023	FECHA DE CULMINACION DE LAS INDAGACIONES DE MERCADO		08.06.2023
VALOR REFERENCIAL					
MONEDA	SOLES	X	DOLARES		OTRO
MONTO	S/205,821.00				
4. INFORMACIÓN RELEVANTE COMO RESULTADOS DE LAS INDAGACIONES DE MERCADOS					
4.1	FECHA DE INICIO DE LAS INDAGACIONES DE MERCADOS		8.06.2023	FECHA DE CULMINACION DE LAS INDAGACIONES	
			08.06.2023		
4.2	PLURALIDAD DE PROVEEDORES QUE CUMPLEN CON EL REQUERIMIENTO		SI	NO	
De ser NEGATIVA la respuesta, detallar.					
4.3	POSIBILIDAD DE DISTRIBUIR LA BUENA PRO		SI	NO	
De ser afirmativa la respuesta, detallar.					
SOBRE LA INFORMACION QUE PUEDA UTILIZARSE PARA LA DETERMINACIÓN DE LOS FACTORES DE EVALUACIÓN <small>(Aplicable para I.P., ADR y AMC Derivada de I.P. y ADR)</small>			SI	NO	
De ser afirmativa la respuesta, detallar la información que pueda utilizarse para la determinación de los factores de evaluación.					
SOBRE OTROS ASPECTOS NECESARIOS QUE TENGAN INCIDENCIA EN LA EFICIENCIA DE LA CONTRATACIÓN			SI	NO	
De ser afirmativa la respuesta, detallar.					
5.	 <div style="display: inline-block; vertical-align: middle; text-align: left;"> MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SAN MIGUEL SAN MIGUEL - CAJAMARCA César Ronaldo Flores Correa JEFE DE LOGISTICA </div>				
NOMBRE, FIRMA Y SELLO DEL FUNCIONARIO COMPETENTE DEL ÓRGANO ENCARGADO DE LAS CONTRATACIONES					